570. Anno 1588 die 2 ianuarii reverendus dominus presbyter Iacobus Cazzuffius Beneficiatus in ecclesia cathedrali Sancti Vigili Tridenti, ac nobilis dominus Thomaeus Cazzuffius, eiusque frater nobilis dominus Franciscus. Omnes viventes ex charta Salvaterra. Iacobus non dicitur frater, aut patruus, aut nepos. Fuit illegitimus, ac filius naturalis Cazuffi. Vide Inventarium num. 197, 403.

571. Anno 1396 die 26 iulii Franciscus Cazuffus ita se se subscripsit: Ego Franciscus natus ser Tomey de Cazuffo civis et habitator Tridenti, publicus imperiali auctoritate notarius, et officialis suprascriptorum sapientum, supple civitatis Tridenti. Vie To. 5 Compend. diplom. num. (*post num. 971).